

## تجلیل از موتورسواران و کوهنوردان حاضر در عملیات جستجوی بالگرد شهید جمهور

در محل استانداری تبریز برگزار شد. تراب محمدی سرپرست استانداری آذربایجان شرقی در این جلسه ضمن تسلیت ایام محرم گفت: این اتفاق باور نکردنی ضایعه ای بسیار دردناک برای مردم ایران بخصوص مردم آذربایجان شرقی بود. افزود: سعادت بزرگی برای شهدای خدمت بود که مزد تلاش خود را گرفتند و به فیض شهادت نائل آمدند و الگویی برای مسئولان و مردم شدند. محمدی خاطر نشان کرد: این استان متأسفانه ارکان اصلی خود را از دست داد که نمونه کامل شخصیت اسلامی بود و وحدت کاملی در جامعه ایجاد کرده بود.

ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در این جلسه بیان داشت: شهدای خدمت نمونه واقعی انسان هایی بودند که تا آخرین لحظه عمر خود به کشورمان خدمت کردند و اتفاقات مثبتی رقم زدند. وی تصریح کرد: همتی که ورزشکاران استان در زمان وقوع حادثه برای جستجوی بالگرد شهید جمهور و همراهانش داشتند، ستودنی بوده و زحمات زیادی متقبل شدند. ستوده نژاد بیان داشت: وزیر محترم ورزش و جوانان پس از مشاهده رشادت های ورزشکاران در شب حادثه لوح تقدیری را ارسال و از زحمات این تلاشگران تقدیر کردند که امروز توسط سرپرست استانداری اهدا گردید. در این مراسم لوح تقدیرهای ارسالی از سوی وزیر ورزش و جوانان توسط سرپرست استانداری تقدیم ورزشکاران شد.



جستجوی بالگرد شهید جمهور و همراهان شهیدش با حضور دکتر محمدی سرپرست استانداری، ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، سرهنگ حیدرپناه معاون تربیت بدنی سپاه عاشورا، خانواده شهیدان بزرگوار آیت الله آل هاشم و دکتر رحمتی و جمعی از مسئولین و موتورسواران استان



عصر آزادی اسرویس ورزشی: آیین تجلیل از موتورسواران و کوهنوردان حاضر در عملیات جستجوی بالگرد شهید جمهور و همراهان شهیدش برگزار شد. حضور دکتر محمدی سرپرست استانداری، ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، سرهنگ حیدرپناه معاون تربیت بدنی سپاه عاشورا، خانواده شهیدان بزرگوار آیت الله آل هاشم و دکتر رحمتی و جمعی از مسئولین و موتورسواران استان

## امان زاده: استان آذربایجان شرقی همواره ملی پوشان زیادی داشته است



رشته تلاش کنیم و در همین زمینه از مساعدت های انجام شده تشکر می کنم.

اعلام کرد: خوشبختانه با کمک های خوبی که به فدراسیون شده است می توانیم در گسترش این

فدراسیون تنیس روی میز ایران در سال های اخیر پیشرفت خوبی داشته است و نتیجه آن در کسب سهمیه المپیک و نتایج مسابقات بین المللی مشاهده می شود.

وی افزود: بر اساس سیاست های اداره کل ورزش و جوانان استان یک برنامه راهبردی بر اساس آمایش شهرستانی آماده شده است و بر اساس این برنامه پیش خواهیم رفت. امان زاده خاطر نشان کرد: این رشته از جمله رشته هایی است که می توان در سطح جامعه فعال کرد و ورزشکاران و استعدادهایی همچون فرزاد شکیبا کشف شوند.

در ادامه علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز استان تصریح کرد: ورزشکاران سرمایه های کشور هستند و وظیفه ما حمایت از آنهاست و خوشبختانه استان آذربایجان شرقی همواره ملی پوشان زیادی داشته است. وی افزود: تمام تلاش خود را در حمایت از این رشته بکار می گیریم تا شاهد درخشش ورزشکاران کشورمان در میادین بزرگ ملی و بین المللی باشیم. رئیس فدراسیون تنیس روی میز در پایان

عصر آزادی اسرویس ورزشی: جواد امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی گفت: فدراسیون تنیس روی میز ایران در سال های اخیر پیشرفت خوبی داشته است و نتیجه آن در کسب سهمیه المپیک و نتایج مسابقات بین المللی مشاهده می شود.

عصر آزادی فرهادفرهادپور: مجمع عمومی سالیانه هیات تنیس روی میز استان آذربایجان شرقی با حضور دکتر علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز روز دوشنبه یکم مرداد ماه ۱۴۰۳ در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد.

در این نشست ابتدا نوبهار رئیس هیات تنیس روی میز استان آذربایجان شرقی، گزارشی از عملکرد فنی و مالی یکساله هیات استان در یک سال اخیر ارائه کرد و تقویم سال جاری هیات نیز مورد بررسی قرار گرفت.

در ادامه جواد امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان در این مجمع با تقدیر از رئیس فدراسیون تنیس روی میز استان گفت: قطعاً

## اسکوچیج با برد شروع کرد



عصر آزادی اسرویس ورزشی: تراکتور در دیدار تدارکاتی با نتیجه دو بر صفر تیم آرمان فرهنگ تبریز را شکست داد.

عصر آزادی فرهادفرهادپور: دیدار تدارکاتی تراکتور و آرمان فرهنگ تبریز در دو نیمه ۳۰ دقیقه ای در زمین شماره یک مجموعه ورزشی باشگاه تراکتور برگزار شد. گل های این دیدار را رحمان جعفری با پاس مهدی ترابی و مهدی ترابی با پاس مهدی هاشم نژاد به ثمر رساندند. اسکوچیج از اکثر بازیکنانش در این دیدار استفاده کرد.

## برگزاری مسابقات تنیس روی میز آزاد در بناب

عصر آزادی اسرویس ورزشی: مسابقات تنیس روی میز آزاد در خانه پینگ پنگ شهرستان بناب با شرکت بازیکنانی از شهرهای ارومیه، مراغه، بناب و میانداوآب برگزار شد.

نتایج مسابقات نوجوانان:

نفر اول آروین حسینی از میانداوآب  
نفر دوم امیررضا خان محمدی از بناب  
نفرات سوم مشترک: دشتیان و مرادی، هر دو از بناب



نتایج مسابقه نونهالان:

نفر اول ایلیا رضایی از مراغه

نفر دوم امیر حسین رضایی از ارومیه

نفرات سوم مشترک، برهان محیوبی و اصغری هر دو از بناب

## برگزاری جشنواره شنا به مناسبت روز جهانی شنا

عصر آزادی اسرویس ورزشی: جشنواره شنا به مناسبت روز جهانی شنا به میزبانی استخر شهید توانا تبریز با حضور ۱۸۰ شناگر از شهرستان های تبریز، میانه، اهر، مراغه، اسکو در قالب یازده تیم در رده های سنی زیر ۱۱ - ۱۲ و ۱۳ - ۱۴ سال با همکاری باشگاه فرهنگی شهرداری برگزار شد.

عصر آزادی فرهادفرهادپور: گفتنی است، در پایان این مسابقات جوایز و لوح حضور در جشنواره به ورزشکاران اهدا شد.



## دعوت از ورزشکار آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی فوتبال ناشوایان

عصر آزادی اسرویس ورزشی: ورزشکار آذربایجان شرقی به اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال ناشوایان ایران دعوت شد.

عصر آزادی فرهادفرهادپور: اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال ناشوایان ایران که به منظور حضور در دهمین دوره مسابقات بازی های آسیایی ۲۰۲۴ تهران برگزار می شود، رضا جدیری از



آذربایجان شرقی به این اردو دعوت شد.

این اردو از هفتم تا دهم مرداد ماه به میزبانی تهران برگزار خواهد شد.

## دعوت از ورزشکار استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی کبدهای ایران

عصر آزادی اسرویس ورزشی: به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، ششمین مرحله از اردوی تیم ملی کبدهای دختران ایران در رده سنی جوانان در حالی از ۳۰ تیر الی نهم مرداد ماه به میزبانی سمنان برگزار می شود که کبدهای کاران جهت حضور قدرتمند در مسابقات قهرمانی کبدهای جوانان جهان



در هندوستان آماده می شوند.

عصر آزادی فرهادفرهادپور: در این مرحله از اردوی تیم ملی کبدهای دختران ایران، ثنا عبدی به عنوان نماینده استان حضور خواهند داشت.

## مشکل آزاردهنده ورزشکاران ایران در دهکده المپیک پاریس



ورزشکاران المپیک ایران در هوای گرم پاریس با تهویه نامناسب اتاق ها در دهکده بازی ها روبرو هستند.

به گزارش ایسنا، بازی های المپیک پاریس از جمعه پنجم مرداد افتتاح می شود و ورزشکارانی که در روزهای اول مسابقه دارند، در دهکده بازی ها مستقر شده اند.

به ورزشکارانی که در بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس شرکت کرده اند، به عنوان هدیه یک عدد گوشی موبایل از سوی یکی از اسپانسرهای IOC به همراه چند هدیه کوچک دیگر داده است.

ورزشکاران ایرانی نیز این هدیه را دریافت کرده اند. ورزشکاران ایران در رشته های چون شمشیربازی، تنیس روی میز، قایقرانی روئینگ در دهکده مستقر هستند و یکی از مشکلات اساسی که با آن مواجه شده اند، تهویه نامناسب اتاق ها در دهکده بازی ها است. کمیته برگزاری بازی ها پیش از این ادعا کرده بود، اتاق های ورزشکاران فاقد تهویه هوا است ولی از فناوری خنک کننده طبیعی برای این اتاق ها استفاده شده است و ورزشکاران گرما را احساس نخواهند کرد. برخلاف ادعای کمیته مسئولان کمیته برگزاری داشتند، وسیله ای که در اتاق ها قرار گرفته مانند پنکه است و آب داخل آن جریان دارد و با توجه به شرجی بودن هوا در پاریس، برای تهویه هوا اصلاً مناسب نیست.

تیم قرارداد دارد. به نوشته KOLELKOORA، آندره اورولوف، مدیر ورزشگاه باشگاه سوچی روسیه، درباره وضعیت این بازیکن مراکشی گفت: یحیی عطیه الله به باشگاه ایرانی نزدیک شده و اکنون مذاکرات بین دو باشگاه جدی تر شده است. به نظر می رسد که این بازیکن مراکشی گزینه اصلی پرسپولیس برای سمت چپ است. او یکی از باکیفیت ترین مدافعان چپ قاره آفریقا است و حضورش در پرسپولیس می تواند خیال هواداران و کادر فنی تیم را راحت کند. پرسپولیس پیش از این هم ایوب العمولود را برای سمت راست جذب کرد و در صورت آمدن یحیی عطیه الله دو سمت سرخپوشان مراکشی خواهد شد.

## المپیک ۲۰۲۴ پاریس؛ رونمایی، امضا و اهدای پوستر ملی پوشان شمشیربازی ایران

عصر آزادی اسرویس ورزشی: طی مراسمی توسط شهرداری شهر مونترجیس، پوستر شمشیربازان ایرانی رونمایی، امضا و به علاقمندان اهدا شد.

عصر آزادی فرهادفرهادپور: بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس از پنجم مرداد ماه به برپایی مراسم افتتاحیه در حالی آغاز می شود که ملی پوشان شمشیربازی کشورمان جهت حضور در این رویداد بزرگ از هفته گذشته به منظور برپایی اردوی مشترک راهی شهر مونترجیس فرانسه شده اند.

شهردار این شهر طی مراسمی که ظهر دیرروز در پارک مرکزی شهر برگزار کرد، ضمن رونمایی از پوسترهای چاپ شده شمشیربازان ایرانی آنها را به امضای اعضای تیم رساند تا تحویل علاقمندان و هواداران شود.

این مراسم ها با هدف شناساندن المپیک در شهرهای مختلف کشور میزبان (فرانسه) می باشد که در این دوره شهر مونترجیس میزبان شمشیربازان ایران و ممبر بوده است.

علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد توحی و فرزاد باهر، شمشیربازان کشورمان هستند که زیر نظر پیمان فخری سرمربی تیم ملی در این دوره از بازی های المپیک حضور دارند.



طبق اعلام باشگاه سوچی یحیی عطیه الله به پرسپولیس یک قدم دیگر نزدیک شده است.

به گزارش ایسنا، یحیی عطیه الله بازیکنی است که پرسپولیس برای جایگزینی عبدالکریم حسن در نظر گرفته است.

سرخپوشان برای جذب این بازیکن مراکشی رسماً به او پیشنهاد داده ولی آنها تنها تیمی نیستند که این بازیکن را می خواهند بلکه باشگاه الاهلی مصر هم سخت در تلاش برای جذب او است. عطیه الله در باشگاه سوچی روسیه بازی می کند و تا سال ۲۰۲۶ با این

## باشگاه سوچی: عطیه الله به پرسپولیس نزدیک تر شد

## مخالفت کار گروه نقل و انتقالات با درخواست عجیب استقلال



کار گروه نقل و انتقالات با درخواست استقلال مخالفت کرد.

به گزارش خبرگزاری ایسنا، نشست مشترکی بین رئیس فدراسیون فوتبال، اعضای هیات رئیسه سازمان لیگ، کار گروه نقل و انتقالات و مدیران چهار باشگاه ایرانی حاضر در رقابت های آسیایی برگزار شد.

در کنار مساله سقف بودجه که با افزایش ۱۰۰ میلیارد تومانی آن مخالفت شد، مساله مهم دیگری هم مطرح شد.

در همین رابطه فرشید سمیعی، مدیرعامل استقلال که به تازگی حکم مدیریتش را از هیات مدیره باشگاه دریافت کرده، در این جلسه درخواست عجیبی مطرح کرد؛ او درخواست کرد که دو بازیکن خارجی استقلال که اهل بوسنی هستند، بتوانند به صورت فوری راهی باشگاه های دیگر شوند و جزو سهمیه بازیکنان خارجی آبی پوشان محسوب نشوند تا آبی پوشان بتوانند دو بازیکن خارجی دیگر به خدمت بگیرند.

این درخواست با مخالفت کار گروه نقل و انتقالات همراه شد. پیش از این گفته می شد که بازیکنان با نظر جواد نکونام، سرمربی استقلال جذب تیم نشده اند.

در حال حاضر تعداد سهمیه های مجاز بازیکنان خارجی ۶ بازیکن است که یکی از آنها حتماً باید آسیایی باشد.

## تمدید فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار

پیرو آگهی فراخوان منتشر شده در روزنامه رسمی به شماره ۲۳۰۸۰، شهرداری تبریز در اجرای ماده یک قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و در راستای سرمایه گذاری و مشارکت هدفمند و بهره گیری از امکانات ظرفیت ها و توانمندی های سرمایه گذاران ارجحند برای تحقق طرح های توسعه و عمران شهری، در نظر دارد نسبت به شناسایی سرمایه گذاران واجد شرایط در قالب محورهای سرمایه گذاری زیر اقدام نماید:

- بهره برداری از خانه های تاریخی  
- توسعه انرژی های تجدیدپذیر  
- مدیریت پسماند و خدمات شهری  
- تبلیغاتی، فرهنگی و ورزشی

- مسکونی، خدماتی و نمایشگاهی  
- تفریحی، رفاهی، گردشگری  
- حمل و نقل و ترافیک  
- بازآفرینی بافت فرسوده

- ایده ها، طرح ها و محصولات دانش بنیان

با عنایت به تمديد مهلت فراخوان تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ از کلیه سرمایه گذاران حقیقی و حقوقی و علاقه مندان دعوت می شود پیشنهادات خود را در قالب محورها و فرصت های سرمایه گذاری مندرج در سایت اینترنتی به نشانی [tis2024.com](http://tis2024.com) در چارچوب فرم های پیش بینی شده به انضمام رزومه کاری مرتبط، تکمیل و بارگذاری نمایند.

این فراخوان صرفاً جهت شناسایی و اعلام آمادگی سرمایه گذاران کرانفر بوده و هیچ گونه تعهدی به منظور عقد قرارداد ایجاد نمی نماید.

آدرس سازمان: تبریز، میدان شهید هفتم، فرشته خنوسی، خیابان دوکمال، ساختمان شماره اول، سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تبریز

شماره تماس سازمان: ۰۹۸۲۱۱۰۰۰۰۰

آدرس پست الکترونیکی: [investment@tabriz.ir](mailto:investment@tabriz.ir)

سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تبریز

شناسه آگهی: ۱۷۵۱۲۴۷